
Contacto

Teléfono 958322540
Fax 958321156
Correo Electrónico jcgodoy@aytoloja.org

Dirección Postal

Duque de Valencia, 1
(18300) Loja España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 105/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2018 a
las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Loja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoloja.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TN7ab0X8GUoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La Contratación de las Pólizas de la flota de vehículos de este Ayuntamiento,
ejercicios 2018/2020.

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

DUQUE DE VALENCIA 1
(18300) LOJA España

Adjudicación oferta económica mas ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AXA SEGUROS GENERALES S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS

http://www.aytoloja.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TN7ab0X8GUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b18a341-d336-4c0d-afd2-4f0cf7ee4663


Precio de la oferta más baja 15.600,83 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.600,83 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF A60917978
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.600,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.600,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/05/2018
Plazo de Formalización Del 04/05/2018 al 16/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mr4nxTiWArQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002955522 |  2018-140608 | Wed, 23 May 2018 08:40:54:759 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169391834356294058819201638123121715116 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mr4nxTiWArQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

